
Podlaska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

1

Uchwała nr 58/R/05 Rady Podlaskiej Okręgowej Izby
Inżynierów Budownictwa z dnia 28 czerwca 2005 r.
w sprawie powołania składu orzekającego Rady
Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa

Uchwała nr 58/R/05

Rady Podlaskiej Okręgowej

Izby Inżynierów Budownictwa

z dnia 28 czerwca 2005 r.

w sprawie powołania składu orzekającego Rady

Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa

Na podstawie § 9 ust. 2 Regulaminu okręgowych rad Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa (według stanu na 18-19
czerwca 2004 r.) uchwala się, co następuje:

§1

Powołuje się skład orzekający Rady Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa, w następującym składzie:

Bogdan Gawrychowski – Przewodniczący,1.
Ryszard Kruszewski – Członek,2.
Ryszard Sztuka – Członek,3.
Aleksander Tabędzki – Członek.4.

§2

Upoważnia się skład orzekający Rady Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa, o którym stanowi § 1,
zwany dalej składem orzekającym, do podejmowania uchwał w sprawie wpisu na listę członków Podlaskiej OIIB, oraz
skreślenia z listy, zawieszenia w prawach członka lub przywrócenia członkostwa po okresie zawieszenia.

§3

Dla ważności uchwał składu orzekającego wymagana jest obecność na posiedzeniu trzech członków składu, w tym1.
przewodniczącego składu.
Uchwały składu orzekającego zapadają zwykłą większością głosów. W razie równości głosów rozstrzyga głos2.
przewodniczącego składu orzekającego.
Uchwały składu orzekającego, podjęte w zakresie jego działania, mają moc uchwał Rady Podlaskiej Okręgowej Izby3.
Inżynierów Budownictwa. Odpisy uchwał składu orzekającego przesyła się do Krajowej Rady Polskiej Izby
Inżynierów Budownictwa w terminie 14 dni od dnia ich podjęcia.

§4

Posiedzenia składu orzekającego odbywają się w miarę potrzeby, lecz nie rzadziej niż raz na miesiąc.1.
Posiedzenia składu orzekającego są zwyczajne i nadzwyczajne. Posiedzenia zwyczajne odbywają się w terminach2.
ustalonych przez skład. Posiedzenia nadzwyczajne zwołuje przewodniczący składu orzekającego z własnej



Podlaska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

2

inicjatywy lub na wniosek co najmniej dwóch członków składu orzekającego.
Pierwsze posiedzenie składu orzekającego odbędzie się w terminie do 31 lipca 2005 r. Na posiedzeniu tym skład3.
ukonstytuuje się i dokona wyboru sekretarza.
O terminie posiedzenia składu orzekającego należy powiadomić członków składu przesyłając zawiadomienie4.
zawierające termin i miejsce spotkania oraz projekty uchwał, co najmniej na 7 dni przed terminem posiedzenia.
Posiedzenia składu orzekającego prowadzi jego przewodniczący.5.
Z posiedzenia składu orzekającego sporządza się protokół, który podpisuje przewodniczący składu orzekającego6.
oraz sekretarz składu. W razie nieobecności na posiedzeniu sekretarza jego obowiązki pełni członek składu
orzekającego wyznaczony przez przewodniczącego składu.
Protokół powinien być udostępniony członkom składu przed następnym posiedzeniem składu i na nim przyjęty.7.
Zgłoszone i przyjęte poprawki odnotowuje się w kolejnym protokole.

§5

Członkom składu orzekającego Rady Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa przysługuje ryczałt w
wysokości 100,- zł brutto za udział w każdym posiedzeniu.

§6

Uchwała wchodzi w życie 28 czerwca 2005 r.

 

Dobrowolski Ryszard - Przewodniczący Rady POIIB1.
Jurkowski Karol Marek - Zastępca Przewodniczącego Rady POIIB2.
Laskowski Bogdan - Zastępca Przewodniczącego Rady POIIB3.
Sykała Grażyna - Zastępca Przewodniczącego Rady POIIB4.
Gawrychowski Bogdan - Sekretarz Rady POIIB5.
Uściłko Stanisław - Skarbnik Rady POIIB6.
Huryn Lucyna - Członek Prezydium Rady POIIB7.
Karwowski Zenon - Członek Rady POIIB8.
Klimko Sławomir - Członek Rady POIIB9.
Kruszewski Ryszard - Członek Rady POIIB10.
Miedziałowski Czesław - Członek Rady POIIB11.
Okulicz–Kozaryn Gilbert - Członek Rady POIIB12.
Podkowicz Czesław - Członek Rady POIIB13.
Sęczek Alfred - Członek Rady POIIB14.
Sztuka Ryszard - Członek Rady POIIB15.
Tabędzki Aleksander - Członek Rady POIIB16.
Tworkowski Zenon - Członek Rady POIIB17.


